
 
 

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR 

 

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 
 

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos 

Humanos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE 
 

Retificar o edital de convocação, publicado no 

Diário Oficial do Município, edição de 10 de julho de 2.009, no que se refere a classifi-

cação dos candidatos convocados para o emprego público de AGENTE ADMINIS-
TRATIVO II: 
 

 

Nome Classificação 
CASSIANO DUSI 29ª 

CARLOS ANDREY PULIM OLIVEIRA 30ª 

ALINE CRISTIANE CARRARO 31ª 

DAYANE NOWAKOWSKI 32ª 

MARCIA TOBIAS CARNEIRO 33ª 

 

  

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 10 de julho de 2.009. 

 

 

 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 
Secretário Municipal de Gestão 

de Recursos Humanos 
 

 

 

 

 

 


